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Logements en duplex
à 5,5 %

Balcons, terrasses
            & loggias

49 T1  T6

TRAVAUX EN COURS

Emplacement idéal :

Une marque Alain Rousseau Immobilière Comine

TVA
réduite : 

10 boulevard Henri Arnauld - 49100 Angers
contact@promovia-immobilier.fr

www.promovia-immobilier.fr
02 41 24 13 70

L'esprit loft. Aux pieds des commerces et de l'hyper centre, venez découvrir 
ce bel appartement situé au dernier étage d'une petite copropriété. 
Séjour d'environ 53m² avec cuisine ouverte, 2 chambres dont une avec 
dressing. Aménagement sur mesure et clim réversible. Vous serez séduits!

316 250 €

ANGERS

Réf 1181M Classe énergie : D
Honoraires inclus charge acquéreur 5.42% TTC

Bel appartement bourgeois en duplex d'environ 250m² au cœur d'un 
ancien Hôtel particulier. Entrée, vaste séjour double, une cuisine de 25m² 
, arr. cuisine et WC. Quatre  chambres dont deux avec sde privatives, sdb, 
buanderie, 2WC et petit espace grenier. Cave de 100m², possibilité garage.

682 500 €

ANGERS

Réf 1161M Classe énergie : C
Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Aux pieds de toutes les commodités, appartement, disposant d'une entrée, salon 
séjour donnant sur un large balcon plein sud, cuisine AE, couloir avec placards, wc, 
une chambre avec sdb privative et wc. Une deuxième chambre avec placards et 
accès balcon, sdb. Un garage fermé et une cave, complètent ce bien.

316 500 €

ANGERS

Réf 1201D Classe énergie : NC
Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

Maison contemporaine aux pieds des commerces et transports. Pièce 
de vie d'environ 90m² avec cuisine ouverte A/E  donnant sur une terrasse 
paysagée sans vis à vis. 5 chambres complètent le bien, 1 salle de bains et 
2 salles d'eau, une buanderie. Garage, carport. Prestations qualitatives !

556 500 €

ANGERS

Réf 1098M Classe énergie : C
Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Exclusivité, grande et chaleureuse maison à 30 min ANGERS 
ouest, plus de 340m² à vivre dont environ 230m² habitables. Belles 
prestations pour cette  vaste maison lumineuse comprenant: 5 
chambres, bureau, vaste séjour, cuisine, salle à manger, sde et 

296 400 €

CANDÉ

Réf 1178T Classe énergie : C
Honoraires inclus charge acquéreur 5.86% TTC

BRIOLLAY, jolie maison récente avec beau séjour, cuisine 
ouverte, buanderie et garage. A l'étage 3 chambres et une 
salle de bains, jardin au calme, proche gare. Quartier calme et 
résidentiel, jardin agréable.

256 500 €

BRIOLLAY

Réf 1142T Classe énergie : E
Honoraires inclus charge acquéreur 5.99% TTC

Quartier Lac de Maine, maison avec de très beaux volumes, salon/ 
salle à manger de 59m², cuisine et arrière cuisine, 2 chambres en rdc, 
sdb. A l'étage 3 chambres dont une suite parentale, sdb, wc, en plus 
pièce de 25m² chauffée et isolée. Très beau jardin, grand garage.

679 800 €

ANGERS

Réf 1191CGC Classe énergie : NC
Honoraires inclus charge acquéreur 4.58% TTC

Quartier Ney, au calme d'une rue peu passante, appartement 2 pièces au 2ème 
et dernier étage d'une copropriété récente et bien entretenue, comprenant 
une pièce de vie avec cuisine A/E, une chambre, sde, WC. Stationnement. 
VENDU LOUE! Proximité des transports, commerces et universités !

116 600 €

ANGERS

Réf 290 Classe énergie : E
Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Exclusivité ! Avenue Patton, appartement T1 bis de 25m², en dernier 
étage. Idéalement situé : transports communs aux pieds de l'immeuble et 
commerces à proximité. Bien pensé avec un coin nuit en mezzanine,  pièce 
de vie, kitchenette et sde indépendante avec wc. Vendu loué actuellement !

123 050 €

ANGERS

Réf 1196CGC Classe énergie : D
Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Situé au calme d'une rue peu passante et d'un parc, dans une copropriété 
récente et bien entretenue du secteur NEY. Studio comprenant une pièce de 
vie avec cuisine aménagée et équipée, salle d'eau et WC. Stationnement. 
Proximité des transports, commerces et universités! VENDU LOUE.

90 100 €
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